Johannes filius naturalis quondam domini Ade investiti olim ecclesiarum de Orthen et de Busco medietatem ad se spectantem in quinque jugeribus [terre] sitis in parochia de Roesmalen inter hereditatem Winrici Screijnmaker ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici de Megen ex alio ?ut [dicebat dedit] ad paccionem Johanni Boeghaert filio quondam Johannis Boeghaert ab eodem pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure' danda p[rimodicto] Johanni ab altero purificationis et pro primo ultra annum ex dicta medietate promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et [non resignabit] nisi cum plena paccione et duobus modiis siliginis. Testes Willelmus et Tijt datum sabbato post octavas sacramenti.

BP 1179 p 452v 09 za 22-06-1392.

Nicholaus zvw Reijnerus metten Crommen Halse, zijn kinderen Franco en Agnes, en zijn schoonzoons Johannes van Andel en Henricus Osse gaven de

andere helft uit aan voornoemde Johannes Boeghaert; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1394), te leveren aan voornoemde Nicholaus en na zijn overlijden aan zijn kinderen Franco, Agnes, Reijnerus en Beatrix en Johannes van Andel en Henricus Osse. Voornoemde Reijnerus en Beatrix, kv voornoemde Nicholaus, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, hiermee instemmen. Slechts op te geven met de volle pacht en 2 mud rogge.

Nicholaus filius quondam Reijneri metten Crommen Halse Franco et Agnes eius liberi #Johannes de Andel et Henricus Osse [eius generi]# cum tutore alteram medietatem [ut] supra dederunt ad pactum Johanni Boeghaert predicto ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis (dg: danda ipsis ab altero purificationis et pro primo ultra annum promittens cum tutore) danda dicto Nicholao ad eius vitam et post eum Franconi [Agneti] Reijnero et Beatrici eius liberis Johanni de Andel et Henrico Osse ab altero (dg: Re) purificationis et pro primo ultra annum ex predicta m[edietate] promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem et quod ipsi dictos Reijnerum et Beatricem liberos dicti Nicholai [quamcito ad] annos pervenerint dicte donacioni facient consentire etc et alter repromisit ex premissis et non resignabit nisi cum ple[na paccione] et cum duobus modiiis siliginis ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 452v 10 za 22-06-1392.

Godefridus van Os zvw Theodericus zvw hr Godefridus van Os ridder verkocht aan Rodolphus van den Brekelen een stuk land, in Gestel bij Herlaar, ter plaatse gnd op Hezeakker, naast de plaats gnd die Put, tussen Nijcholaus gnd Puijllinnen soen enerzijds en voornoemde Rodolphus anderzijds, met een eind strekkend aan hr Theodericus Rover en met het andere eind aan voornoemde Rodolphus.

Godefridus (dg: filius) de Os filius quondam Theoderici filii quondam domini Godefridi de Os militis peciam terre sitam in parochia de Gestel prope Herlaer in loco dicto (dg: Put) op Hezeacker iuxta locum dictum die Put inter hereditatem Nijcholai dicti Puijllinnen soen ex uno et inter hereditatem Rodolphi van den Brekelen ex alio (dg: ..) tendentem cum uno fine ad hereditatem domini Theoderici Rover (dg: cum cum uno f) et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Rodolphi ut dicebat hereditarie vendidit dicto Rodolpho promittens super habita et (dg: w) habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Willelmus et Neijnsel datum sabbato post octavas sacramenti.

BP 1179 p 452v 11 za 22-06-1392.

Henricus van Loen korenkoper droeg over aan Alardus Reijmbouts soen van Alem een b-erfcijns van 1 oude Franse schild, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin van Johannes zvw Arnoldus gnd Man van Alem, in Alem, tussen Baudekinus van Alem enerzijds en Henricus Godevarts soen anderzijds, (2) 1 morgen land, aldaar, achter voornoemde tuin, naast Elizabeth dvw Godefridus gnd Crudenneer, (3) een hofstad, aldaar, tussen voornoemde Elizabeth enerzijds en Petrus gnd Engbrechts soen anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door voornoemde Johannes zvw Arnoldus gnd Man.

Henricus de Loen emptor bladi hereditarium censum unius (dg: de) aurei denarii antiqui communiter scilt vocati monete regis Francie boni auri et iusti p[onderis] solvendum hereditarie Martini ex domo et (dg: .) orto (dg: ipsius) Johannis filii quondam Arnoldi dicti Man de Alem sitis in parochia de Alem inter hereditatem Baudekini de Ale[m] ex uno et inter hereditatem Henrici Godevarts soen ex alio atque ex uno iugero terre sito ibidem retro ortum predictum iuxta hereditatem Elizabeth filie quondam Godefridi dicti Crudenneer insuper ex quodam domistadio sito ibidem inter

hereditatem Elizabeth predicte ex uno et inter hereditatem Petri dicti Engbr[echts] soen ex alio venditum sibi a dicto Johanne filio quondam Arnoldi dicti Man prout in litteris hereditarie supportavit Alardo Reijmbouts soen de Alem cum litteris [et jure] promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel et Tijt datum supra.

BP 1179 p 452v 12 za 22-06-1392.

Alardus gnd Reijmbouts soen van Alem verkocht aan Henricus van Loen korenkoper een n-erfcijns van 1 oude Franse schild, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (do 25-12-1393), gaande uit een huis, tuin en geheel erfgoed van Arnoldus gnd Mans, in Alem, binnendijks en buitendijks, uitgezonderd de gemeinten, die voornoemde Arnoldus daar had, welk huis, tuin en erfgoed voornoemde verkoper gerechtelijk gekocht had van Johannes Koijt.